
ZARZĄDZENIE NR 79
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz 1948, 1984, poz. 2260,  z 2017 poz. 60, poz. 191, poz. 659 ) oraz Uchwały  
XXXIII/301/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pabianice na 2017 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 0B3EF908-A009-468E-B9B1-353C8B63BA30. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 79

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Pabianice na 2017 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność 1.500 1.500

60016 Drogi publiczne gminne 1.500 1.500
grupa wydatków: majątkowe 1.500 1.500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1.500 1.500

zadanie: Utwardzenie destruktem ul. 
Szerokiej w Rydzynach

1.500 -

zadanie:Wykonanie nakładki asfaltowej 
przez wieś Świątniki,  tzw."Duże"

- 1.500

801 Oświata i wychowanie 500 500
80101 Szkoly podstawowe 500 500

grupa wydatków: majątkowe 500 500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 500

zadanie:Budowa boiska 
wioelofunkcyjnego wraz z bieżnią dł. 
60 m przy Szkole Podstawowej 
w Pawlikowicach

500 -

zadanie:Odwodnienie terenu Szkoły 
Podstawowej w Bychlewie

- 500

Id: 0B3EF908-A009-468E-B9B1-353C8B63BA30. Podpisany Strona 1




